L'import del present contracte d’obres ascendeix a la quantia de 91.329,53 euros (NORANTA-UN 
MIL TRES CENTS VINT-I-U EUROS I CINQUANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), a la qual 
s'addicionarà l'Impost sobre el Valor Afegit per valor de 19.179,20 euros (dinou mil set cent 
setanta-nou euros i vint CÈNTIMS D’EURO), la qual cosa suposa un total de 110.508,73 euros 
(CENT DEU MIL CINC-CENTS VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS).

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantia de 91.329,53 euros (NORANTA-UN MIL 
TRES CENTS VINT-I-U EUROS I CINQUANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), tenint en compte les 
possibles pròrrogues i modificacions del mateix.